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СПИСОК
научных и учебно-методических работ
доцента кафедры Факультетской хирургии 
Слепых Оксаны Сергеевны  


	№
п/п
	Наименование
учебных изданий, научных трудов и патентов на изобретения и иные объекты
интеллектуальной собственности
	Форма учебных изданий и научных трудов
	Выходные данные
	Объем
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Научные труды

	1
	Стриктуры желудочно-кишечного тракта при болезни крона: хирургическая тактика
	Печатная
	Новости хирургии. 2023. Т. 31. № 6. С. 478-490.
	
	Грекова Н.М., Наймушина Ю.В., Слепых О.С., Ануфриева С.С., Белов В.В., Садардинов Д.Н., Кубасов С.Ф.

	Учебные издания

	2
	Лечебно-диагностические алгоритмы в хирургии и урологии (учебное пособие)
	Печатная
	под ред. С.С. Ануфриевой. –Челябинск : Пирс, 2020. – 289 с.
	12/1
	Ануфриева С.С., 
Белов В.В., Бордуновский В.Н., Бычковских В.А., Гарбузенко Д.В. и др., всего 10 человек

	[bookmark: _GoBack]3
	Острые хирургические заболевания органов брюшной полости (вопросы и ответы) (учебно-методическое пособие)
	Печатная
	Челябинск : Пирс, 2021. – 188 с.
	7,8/0,6
	Бордуновский В.Н.,
Ануфриева 
В.С.,
Плоткин Л.Л.,
Бычковских В.А.,
Гарбузенко Д.В. и др., всего 11 человек



Доцент кафедры Факультетской хирургии,
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